UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  356 /GDĐT

Bình Chánh, ngày 22  tháng   03  năm 2017

	Về báo cáo cơ sở vật chất, sách và thiết bị dạy học năm học 2016 - 2017.

Kính gửi:
· Hiệu trưởng các trường MN – MG (CL);
· Hiệu trưởng các trường Tiểu học;

· Hiệu trưởng các trường THCS.
Căn cứ Văn bản số 858/GDĐT – KHTC ngày 21 tháng 3 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo về báo cáo cơ sở vật chất, sách và thiết bị dạy học năm học 2016 - 2017;
Phòng Giáo dục và Đào đề nghị Hiệu trưởng các trường báo cáo kết quả đầu tư cơ sở vật chất, sách và thiết bị dạy học tại đơn vị mình (tính đến thời điểm 28/02/2017) theo mẫu đính kèm về phòng Giáo dục và Đào tạo trước 17 giờ 00 phút ngày 23/03/2017.

 Lưu ý: Gửi văn bản và file về cho Thầy Phạm Công Bằng theo địa chỉ mail congbang.binhchanh.tphcm@moet.edu.vn mọi thắc mắc chi tiết liên hệ Thầy Phạm Công Bằng số điện thoại: 0908144175.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị hiệu trưởng nghiêm túc thực hiện theo tinh thần công văn này./.
(Đính kèm biểu mẫu).
TRƯỞNG PHÒNG

Nơi nhận:

· Như trên;

· Lưu  VT

(Đã ký)
                                                                               Nguyễn Trí Dũng
KHẨN

1